АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  30  июня 2023 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                  №  1210

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02.02.2021 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 14.07.2015  № 788 «Об организации деятельности по противодействию коррупции, в границах сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции», а также Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 02.02.2021 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации «Печора» от 14.07.2015  № 788 «Об организации деятельности по противодействию коррупции, в границах сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. приложение 4 к постановлению исключить;
1.2. исключить из подпункта 2 пункта 6.2. приложения 10 к постановлению слова: «указать муниципальному служащему на недопустимость нарушения требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов либо»;
1.3 . исключить пункт 6.7. приложения 10 к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

 И.о. главы муниципального района -
 руководителя администрации

                В.Е. Менников